ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2018

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02

A Senhora PATRICIA FERNANDES LIMA DE OLIVEIRA MARCA, Presidente da Comissão

Interna para a realização do certame, nomeada pela Portaria nº 8.862/2018 de 05 de fevereiro de

2018, em cumprimento ao disposto no Edital do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº.

01/2018 torna público o que segue:

1. DIVULGA-SE O RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS APÓS

RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR, conforme ANEXO I deste edital

complementar, recurso publicado em separado.

2. CONVOCAÇÃO PARA A APLICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA – EXCEL, para os

cargos de assistente administrativo, conforme ANEXO II.

3. DIVULGA-SE O LOCAL DA APLICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA – EXCEL: serão

realizadas na Universidade Aberta do Brasil – UAB, cito a Rua Oscar Niemayer, 185 –

JD Alvorada, Setor Nova Xavantina, no dia 08 de abril de 2018, às 14h00min, horário

local;

Nada mais havendo a tratar, revogam-se as disposições em contrário.

Nova Xavantina- MT, 04 de abril de 2018.

Patricia Fernandes Lima de Oliveira Marca

Presidente da Comissão

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

2

ANEXO I

RESULTADO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA E DE TÍTULOS

A nota para títulos é conforme item 8.1 do Edital de abertura: Somente haverá a contagem

de títulos (Quadro IV) para o candidato que obtiver o aproveitamento mínimo de 50% (cinquenta

por cento) na prova objetiva.

Os critérios de desempates estão em conformidade com o Item 10 do Edital de abertura.

 CARGO: AGENTE DE HIGIENIZAÇÃO HOSPITALAR

ORD Nº INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 94 QUENI MARIS CORREIA SANTOS SILVA 6,00

2 124 MARIA DE LURDES DA SILVA 5,50

3 23 HISVETISLANIA COSTA SOUZA 5,00

4 120 MARCIA MARIA PEREIRA 4,50

5 82 MAYRA FERNANDA ALVES TEIXEIRA MARTINS 4,00

6 41 PRISCILA BUENO 5,00

7 89 ADRIANA CAVALHEIRO DA SILVA AUSENTE

8 109 THAYANNY PRISCILA LAGARES BATISTA AUSENTE

 CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL-AAE-TRANSPORTE

ORD Nº INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

  01 97 WANDERLEI SILVA DANTAS 7,5

 CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ORD
Nº

INSCRIÇÃO
NOME PROVA OBJETIVA

1 113 EVILLYN DAIANE SILVA 8,50
2 47 PALLOMA MOREIRA ALVES 8,00
3 60 JOICE APARECIDA MOURA TOLEDO 7,50
4 2 CELMAR JOSE DE ALBUQUERQUE 7,50
5 68 ANA CECILIA DA SILVA FERREIRA 7,00
6 115 VERONYCA MAYKELE SIQUEIRA BRANDÃO 6,50
7 3 JONATHAN ANGELO DE QUEIROZ 6,50
8 125 ROBERTO MARCOS CELESTINO NASCIMENTO FILHO 6,50
9 48 JAQUELINE APARECIDA BARZOTTO 5,50
10 126 LEILIANE COSTA DE MORAES 4,50
11 107 DAIELLE CARRIJO GOMES 4,50
12 6 REGINA CANDIDA DOS SANTOS 4,50
13 112 MARCIELLY LIRA DA SILVA 4,50
14 85 FLAVIA VICENTE FERREIRA  4,00
15 8 WESLEY OTAVIO GARAI CORTEZ AUSENTE

16 58 ADDAN SAMANTHA HECHELLEN MARTINS AUSENTE

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

3

17 26 CAMILA PEREIRA DOS SANTOS AUSENTE

18 116 HENDILLY MARIA LOPES LEAL AUSENTE

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

ORD
Nº

INSCRIÇÃO
NOME PROVA OBJETIVA

1 101 TALITA FERREIRA SANTOS 5,00

2 72 NAIRA PEREIRA DOS SANTOS 5,00

3 50 NAURENI RAMOS DA SILVA AUSENTE

 CARGO: MONITOR DE OFICINAS DE ARTESANATOS

ORD Nº INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 75 APARECIDA ROSELI PEREIRA 3,00

2 7 MAISA PEREIRA COSTA SOKOLOSKI 2,50

 CARGO: FACILITADOR DE CAPOEIRA

ORD Nº INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 56 FLAVIO DOS PASSOS OLIVEIRA 6,00

 CARGO: MONITOR PEDAGÓGICO

 ORD Nº INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 63 ALEXANDRA FERREIRA DE JESUS 4,00

2 121 IVETE DE OLIVEIRA AUSENTE

     CARGO: MOTORISTA

 ORD Nº INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 31 FELIX RODRIGUES DE MORAIS 7,00

2 12 ALRIZON FERREIRA DA COSTA 5,50

3 17 JOÃO MENDES DE ABREU 5,50

4 95 LUISMAR DA SILVA LIMA 5,00

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM

ORD Nº INSCRIÇÃO NOME PROVA OBLETIVA

1 55 ARNOBIO SOARES DOS SANTOS 5,00

2 65 TATIANE FELICISSIA DA SILVA 5,00

3 79 VALDIRENI TORQUATO DA SILVA 3,50

4 33 ELIANE DOS SANTOS RODRIGUES BARBOSA 3,00

              CARGO: TEDI – TECNICO EDUCACIONAL EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL

ORD Nº INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 96 MARLI PEREIRA DA SILVA DANTAS 7,00

2 42 LAURA CAVALCANTE DOS SANTOS 7,00

3 44 CLARICE CARDOSO SILVA 6,50

4 4 ANA CLAUDIA LOPES DE SOUZA 6,00

5 66 ELISANDRA DIAS DE OLIVEIRA 6,00

6 21 JAQUELINE OLIVEIRA BRUSTOLIN 6,00

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

4

7 28 NAYARA CRISTINA DAL BOSCO  5,50

8 100 PATRICIA FETTER 5,50

9 27 ANILZA ANGELO DA SILVA 5,00

10 5 LUCENI DOS REIS LUIZ BRANDÃO 5,00

11 11 TAYNARA FERREIRA DE SOUSA 4,50

12 123 ALINE RODRIGUES DE ANDRADE 4,00

13 91 GLEICILANE BARBOSA FERREIRA 3,50

14 86 DANIELE SANTOS DE MORAIS  AUSENTE

15 83 DANIELLA CAMARGO OLIVEIRA AUSENTE

16 104 JANE FERREIRA DIAS DE MIRANDA AUSENTE

  CARGO: ENFERMEIRO

ORD
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA
OBJETIVA

TÍTULOS NOTA TOTAL

1 1 GECELY ALVES DA SILVA 7,00 6,00 13,00

2 30 ANA CLAUDIA RAMOS DA SILVA 6,00 6,00 12,00

3 92 NAYRA FERNANDES DA COSTA 5,50 6,00 11,50

4 62 LUDIMILA PINHEIRO REZENDE 5,00 6,00 11,00

5 118 WHATTINA RIBEIRO PESSATTO SILVESTRO 5,00 6,00 11,00

6 103 JESSICA PRESTES SILQUEIRA 6,50 0,00 6,50

7 54 DÉBORA BOTELHO DE PAULA 6,00 0,00 6,00

8 71 RENILA MAIRA DA SILVA ALE 6,00 0,00 6,00

9 80 WERIK ANTONIO DA SILVA 5,50 0,00 5,50

10 43 BIANCA ALVES BARROS 5,50 0,00 5,50

11 18 DANILLO CAMARGO OLIVEIRA 5,50 0,00 5,50

12 46 VENELICE BOTH 5,00 0,00 5,00

13 35 GABRIEL DE SOUZA SILVA OLIVEIRA 4,50 0,00 4,50

14 70 IZABELA DE CASTRO NUNES 4,50 0,00 4,50

15 13 LUDIMILLA BUENO SILVA 4,50 0,00 4,50

16 36 JONHATHA OLIVEIRA DA SILVA 4,00 0,00 4,00

17 20 ARYENE CRISTINA DE SOUZA ARGENTA 3,50 0,00 3,50

18 78 DAIANNA JÉSSICA ROCHA BATISTA AUSENTE AUSENTE AUSENTE

19 84 DENISE BATISTA KLAUS AUSENTE AUSENTE AUSENTE

20 122 GISELIA MENDES DOS SANTOS AUSENTE AUSENTE AUSENTE

21 39 JEOVANIA DA SILVA OLIVEIRA AUSENTE AUSENTE AUSENTE

22 57 SANDRA CRISTINA ALVES BENITO JORGE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

CARGO: FISIOTERAPEUTA

ORD
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA
OBJETIVA

TÍTULOS NOTA TOTAL

1 51 GLORIA DONIZETH DE ANDRADE 5,00 6,00 11,00

2 105 RAFAELLA MENDES MOTA 6,00 0,00 6,00

3 102 JASTUENY MOURA LEAL 5,00 0,00 5,00

4 93 DANILLA NAIARA AZEVEDO 4,00 0,00 4,00

5 114 SUZANE PEREIRA LEMES 3,50 0,00 3,50

6 9 BEATRIZ ABREU DOS SANTOS 3,00 0,00 3,00

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

5

7 106 SAMARA PARREIRA MAGALHÃES AUSENTE AUSENTE 0,00

8 52 VERONICE GOMES DESSOTTI AUSENTE AUSENTE 0,00

 CARGO: FONOAUDIÓLOGO

ORD
Nº

INSCRIÇÃO
NOME PROVA OBJETIVA TÍTULOS NOTA TOTAL

1 53 NATALIA VELOSO DA SILVA 7,5 0,0 7,5

 CARGO: MEDICO GENERALISTA 40 HORAS

ORD

Nº
INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA TÍTULOS NOTA TOTAL

1 38 LORENA CABRAL PAZETTO 6,50 0,00 6,50

2 19 RHAYANNE NAYARA CANDIDO BARZOTTO 6,50 0,00 6,50

3 77 RHAYMYSOM JASMY GOMES ABREU 4,50 0,00 4,50

 CARGO: ODONTÓLOGO

  ORD
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA OBJETIVA TÍTULOS NOTA TOTAL

1 99 JÉSSICA LEANDRO LOPES 6,00 0,00 6,00

2 110 NAYARA VIEIRA SALOIO 5,50 0,00 5,50

3 40 IARA PENA RIBEIRO 5,00 0,00 5,00

4 98 PAULO TEODORO DA SILVA JUNIOR 4,50 0,00 4,50

5 25 RANNIELY FERNANDES ADORNO 4,00 0,00 4,00

6 49 ROSANGELA PEREIRA ZITSKE 4,00 0,00 4,00

7 64 JULIANO STALIN TOLOTTI ALMEIDA 3,50 0,00 3,50

8 81 CIBELLE NOBILE DE OLIVEIRA 3,00 0,00 3,00

9 119 MONIQUE DALCIN AUSENTE
AUSENTE AUSENTE

 CARGO: PROFESSOR 1º AO 5º ANO CLASSE B TAMBORIL II (VALE DA SERRA)

ORD

Nº
INSCRIÇÃO

NOME PROVA OBJETIVA TÍTULOS NOTA TOTAL

1 108 RITA DE CASSIA SOUZA SILVA 6,00 5,00 11,00

2 22 MARCOS VINICIUS FERNANDES DA SILVA 6,50 2,62 9,12

3 90 ALICE FORSTHOFER 5,00 0,00 5,00

4 117 NEUSA CRISTINA BARATTO RODRIGUES 4,50 0,00 4,50

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

6

ANEXO II

CONVOCAÇÃO PARA A APLICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA – EXCEL

 Os inscritos para o cargo de Assistente administrativo devem comparecer ao local da prova

com antecedência mínima de 30 minutos, munidos de documento original com foto.

 CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ORD Nº INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA

1 113 EVILLYN DAIANE SILVA 8,50
2 47 PALLOMA MOREIRA ALVES 8,00
3 60 JOICE APARECIDA MOURA TOLEDO 7,50
4 2 CELMAR JOSE DE ALBUQUERQUE 7,50
5 68 ANA CECILIA DA SILVA FERREIRA 7,00
6 115 VERONYCA MAYKELE SIQUEIRA BRANDÃO 6,50
7 3 JONATHAN ANGELO DE QUEIROZ 6,50
8 125 ROBERTO MARCOS CELESTINO NASCIMENTO FILHO 6,50
9 48 JAQUELINE APARECIDA BARZOTTO 5,50